
 

FLASH disk s kamerou IR,HD EXCLUSIVE 
(Doplněk k originálnímu návodu) 

 
1. Zapnutí / vypnutí  

 
Dvě ovládací tlačítka se nacházejí pod chromovaným písmenem C 
 
Dlouhým podržením tlačítka C dole směrem ke kameře přístroj zapnete. 
Rozsvítí se modrá LED a po bliknutí je přístroj je připraven. Další dlouhé 
stisknutí přístroj vypne(Zabliká červená dioda) 
 

2. Pořízení videa  
Když je přístroj zapnut, krátce stiskněte tlačítko C dole směrem ke 
kameře.Modrá dioda zabliká a zhasne-Video se nahrává.Pro ukončení 
nahrávání opět stiskněte C dole. 
 

3. Pořízení Fotografie  
Když je přístroj zapnut, krátce stiskněte tlačítko C nahoře směrem k USB 
výstupu .Blikné červená dioda a foto je pořízeno a uloženo na kartu SD. 
Pro úplné vypnutí dlouhé stisknutí tlačítka C dole přístroj vypne(Zabliká 
červená dioda)Poté můžete připojit do USB Vašeho počítače a prohlížet 
pořízené záznamy. 
 

4. Toto zařízení podporuje nahrávání při nabíjení. 
Zapněte do pohotovostního režimu(modrá dioda svítí) a zapojte do USB 
Vašeho počítače,zařízení začne automaticky nahrávat. 
 

5. Změna data a času na videu a snímcích  
Po prvním nahrání videa se automaticky vytvoří na kartě SD soubor 
time,klikněte na něj otevřete a přepište stávací datum a čas na správné 
datum.Pak uložit a je hotovo. 
 
 

Poznámka: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých modelech drobně lišit. Přístroj 

používejte v souladu s platnými předpisy.Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za použití přístroje 

v rozporu s těmito předpisy. 


